
UCHWAŁA Nr XXVIII/377/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 12 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Uzależnień na rok 2013

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. z 2012 r. poz. 124) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIII/281/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na rok 
2013 rozdział VIII. „Harmonogram realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Uzależnień na rok 2013” otrzymuje brzmienie: 

Lp.  Zadanie  Źródło 
finanso
wania 
planowa
nych 
wydatkó
w 

 Budżet  
Realizacja

1.  Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę pracowników na następujących 
stanowiskach stanowisku Kierownik Działu Pomocy Rodzinie, który wykonuje 
zadania zgodnie z gminnym programem profilaktyki i rozwiązywania problemów 
uzależnień, opiekun w świetlicach, prawnika, Konsultant w zakresie doradztwa 
zawodowego woźnego w świetlicy opiekuńczo – wychowawczej z filiami, 
sprzątaczka w PK, PIK, Świetlicy op.- wych.: – 7,25 etatu. 

rozdział 
85154

286.312.,00  cały rok

2,.  Zatrudnienie na podstawie umowy zlecenia sprzątaczek w Świetlicy Op. – 
Wych. Z filiami i palacza 

rozdział 
85154

7 200,00  cały rok 
(palacz 
w sezonie 
grzewczy
m)

3.  Zatrudnienie konsultantów i terapeutów w Punkcie Interwencji Kryzysowej 
i Punkcie Konsultacyjnym w Żninie ul. 700-lecia 36 w ramach umów na 
świadczenie usług i umów zlecenia: 

rozdział 
85154 
rozdział 
85153

53.205,00 2. 
790,00

 cały rok

4.  Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

rozdział 
85154

13.840,00  cały rok

5.  Stworzenie w szkołach bezpiecznych warunków do nauki i egzystencji- walka 
z przemocą, agresją i nałogami 

rozdział 
85154 
rozdział 
85153

500,00 1.500,00  I-VI oraz 
IX-XII

6.  Opinie biegłych dotyczące stopnia uzależnienia rozdział 
85154

5. 790,00  cały rok

7.  Niebieska Linia rozdział 
85154

750,00  I kwartał

8.  Imprezy rekreacyjno – sportowe, festynów promujących zdrowy styl życia, 
konkursy 

rozdział 
85154 
rozdział 
85153

4.000,00 1.000,00  cały rok

9.  Udział w ogólnokrajowych i regionalnych kampaniach związanych 
z profilaktyka uzależnień 

rozdział 
85154 
rozdział 
85153

625,00 625,00  III-VI

10.  Łączne koszty związane z utrzymaniem niżej wymienionych placówek tj. 
energia elektryczna, ogrzewanie co, woda i inne - 5 świetlic opiekuńczo –
wychowawcza, Punkt Konsultacyjny i PIK 

rozdział 
85154

58.523,00  cały rok

11.  Udział w szkoleniach członków GKRPA, pracowników socjalnych rozdział 
85154

1.000,00  cały rok

Id: XKIJJ-TIHQA-UOVEE-SCGLF-ECYJO. Uchwalony Strona 1



12.  Organizacja szkoleń warsztatowych dla pedagogów i rodziców w zakresie 
problematyki uzależnień 

rozdział 
85154 
rozdział 
85153

500,00 1.000,00  IX-XII

13.  Zakup materiałów i usług związanych z prowadzeniem placówek w ramach 
GPPiRPU: zakup przyborów szkolnych i innych materiałów i usług niezbędnych 
do prowadzenia zajęć w świetlicach i w innych placówkach realizujących zadania 
programu, zakup materiałów niezbędnych do organizowania imprez 
integracyjnych związanych z profilaktyką wspólnie z organizacjami 
i stowarzyszeniami. itp. 

rozdział 
85154 
rozdział 
85153

11.615,00 4.710,00  cały rok

14.  Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służących 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

rozdział 
85154

2.700,00  cały rok

15.  Opłata abonamentowa za łącze internetowe w Świetlicy Opiekuńczo – 
Wychowawczej 

rozdział 
85154

1.860,00  cały rok

OGÓŁEM 460.045,00 Cały rok

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Lucjan Adamus

Id: XKIJJ-TIHQA-UOVEE-SCGLF-ECYJO. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na rok 2013 został przyjęty Uchwałą 
Nr XXIII/281/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 grudnia 2012 roku. Zmiany dotyczą planowanych 
wydatków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na rok 
2013 i polegają na zmianie wysokości planowanych kwot poszczególnych wydatków określonych w rozdziale 
VIII programu. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

Id: XKIJJ-TIHQA-UOVEE-SCGLF-ECYJO. Uchwalony Strona 1




